CENTRO DE INFORMÁTICA E AUTOMAÇÃO DO ESTADO DE 
SANTA CATARINA S/A – CIASC (CNPJ: 83.043.745/0001-65).

Publicado no Jornal Oficial do Município, na edição nº 2866 do dia 25/10/2024, na 
página 202, RETIFICAMOS o seguinte:

Onde se lê: 
Valor total Anual de R$ 100.008,00 (cem mil e oito reais)

Leia-se:

Valor total para 12 (doze) meses de R$ 100.024,20 (cem mil vinte e quatro reais e qua-
renta centavos) e Valor total para 24 meses de R$ 200.048,40 (duzentos mil quarenta e 
oito reais e quarenta centavos)

Itajaí (SC), 26 de novembro de 2024.

JORGE LUIS ANDRADE
Secretário de administração e Finanças

PORTARIA Nº 263/2024
CONCEDE LICENÇA-CASAMENTO A SERVIDOR QUE ESPECIFICA.

O Secretário de Administração e Finanças e o Diretor Administrativo e de Finanças,

[...]

INSTITUTO ITAJAÍ SUSTENTÁVEL

causado foi compensado e atenuando-se o impacto. Concede-se também a
atenuação por colaborar com a fiscalização (art. 37 II-D da portaria IMA/CPMA
143/19 e Lei Complementar 459/2024). O valor do Auto de Infração passa a ser de
R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais). Nada mais havendo a ser
tratado no tocante ao Auto de Infração em epígrafe, o Diretor Presidente, às
quatorze horas e dez minutos, deu por encerrada a sessão.

Desta forma, encaminha-se a cópia da ATA da Sessão de Julgamento de Infrações e
Sanções Administrativas ao Meio Ambiente, para que o autuado possa tomar ciência de todos

[...]

CNIS 19, pelo período 
compreendido entre 01/11/2014 a 31/12/2014, correspondendo a 00 ano(s) 02 
mês(es) e 00 dia(s); junto a PER. CONTR. CNIS 20, pelo período compreendi-
do entre 01/04/2015 a 31/03/2016, correspondendo a 01 ano(s) 00 mês(es) e 00 
dia(s);  totalizando 6.157 (seis mil, cento e cinqüenta e sete) dias, correspondendo 
a 16 ano(s) 10 mês(es) e 17 dia(s), conforme Certidão de Tempo de Contribui-
ção do Instituto Nacional do Seguro Social - INSS, emitida sob o protocolo nº 
20022020100025242, em 05/02/2024.

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.